
            Ford PUMA

Погонска оска
Запремнина на мотор 

(ccm)
Менувач

Сила на мотор 

(kw/кс)
Продажна цена

Акциска 

цена

FWD 999 M6 92/125 26.900,00 € 23.900,00 €

FWD 999 7DCT 92/125 29.300,00 € 26.300,00 €

FWD 999 M6 92/125 28.300,00 € 25.300,00 €

FWD 999 7DCT 92/125 30.000,00 € 27.000,00 €

FWD 999 M6 92/125 29.900,00 € 26.900,00 €

FWD 999 7DCT 92/125 32.300,00 € 29.300,00 €

Гранд Ауто

ford.mk

1.0 EcoBoost mHEV

ST-LINE X

1.0 EcoBoost mHEV

ST-LINE

TITANIUM

Модел 

1.0 EcoBoost mHEV

1.0 EcoBoost mHEV

1.0 EcoBoost mHEV

1.0 EcoBoost mHEV

Ценовникот важи од 01.04.2025
ГРАНД АУТО ДООЕЛ

Ул. Босна и Херцеговина Бр.1, Скопје



            Ford PUMA

Предни воздушни перници,
Странични воздушни перници,
Странични воздушни завеси,
SYNC 4,

12" централен екран на допир,

ICE Pack 16: 2 USB приклучоци, навигација, 12,8" дгитална инструмент табла, 
6 звучници, 

Избор на режими на возење,

Задни LED светла, Систем за препознавање на сообраќајни знаци,

Нивелирање на предни светла, TC - Систем за контрола на контакт со подлогата, 

Преден ветробран со дополнителна звучна изолација, ABS сопирачки, 

Предни диск сопирачки, ESC - Ел. систем за стабилност, 

Затемнети стакла, HLA - Помош при нагорнина, 

Megabox (Во долниот дел од багажен простор), EBA - Асистенција при нагло сопирање,

Sensico кожен волан,

Premium предни патосници,

Централна конзола со подесив наслон за рака и остава,

Замозатемнувачки внатрешен ретровизор,

Возачко седиште подесиво во 4 насоки,

Лумбарна поддршка за возачко седиште,

Совозачко седиште подесиво во 2 насоки,

Платнени седишта со сив пораб,

Pre Collision Assist - Систем за спречување на преден судир со асистенција Задна паркинг камера,

за сопирање, Мини резервно тркало,

LKA - Систем за следење на коловозна лента, Темпомат,

Систем за следење на будност на возачот

Алуминиумски ознаки на праговите,

ST-Line - ознаки,

Ел. 5-та врата,

Сигурносни завртки, Лумбарна поддршка за совозачко седиште,
Sensico кожни седишта со црвен пораб, Подесување на освозачко седиште во 4 насоки
ST-Line X - ознаки,

Keyless Start - Стартување на возилото на копче,

Амбиентално осветлување,

Задни паркинг сензори,

Сензор за дожд,

Преден браник со ST-Line дизајн,

ST-LINE ПОВЕЌЕ ОД TITANIUM

17" ST-Line алуминиумски фелни со 215/55 R17 пневматици, Алуминиумски педали,

Странични браници во боја на каросерија, St-Line седишта со црвен пораб,

Преден браник со ST-Line X дизајн,
Заден спојлер со поголеми димензии, Keyless Entry - Влегување во возилото без клуч,

Перфориран Sensico кожен волан, Спортска суспензија,

Стандардна суспензија,

TPMS - Систем за следење на притисок во пневматици,

Автоматски клима уред,

Ел. подесиви предни и задни прозори,
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Лимитатор на брзина,

TITANIUM

17" алуминиумски фелни со 215/55 R17 пневматици,

Заден спојлер,
Активна предна решетка,

Преден браник со Titanium дизајн,
Странични браници во црна боја,

LED Projector предни светла со LED дневни светла,

Автоматски долги светла,

Ел. подесиви, загревани странични ретровизори во боја на каросерија со 

вградени индикатори за насока,

ST-LINE X ПОВЕЌЕ ОД ST-LINE

18" алуминиумски фелни со 215/0 R18 пневматици, ICE Pack 15: B&O Premium аудио систем со 10 звучници и сабвуфер,

Ел. преклопливи странични ретровизори со светло (лого), Безжичен полнач за телефон,



            Ford PUMA

Дополнителна опрема PUMA EOC TITANIUM ST-LINE ST-LINE X EUR

Winter Pack
-Загревани предни седишта,
-Загреван преден ветробран,

-Загреван волан

Advanced Driver Assistance Pack

-Предни паркинг сензори,

-Collision Mitigation System - Систем за детекција и спречување на преден 

судир со помош на радар и камера,

-Адаптивен темпомат,

-Lane Change Warning and Aid - Систем за предупредување и асистенција

при промена на коловозна лента,

-Lane Center Assistance - Систем за позиционирање на возилото во средина на 

коловозна лента (само кај автоматски менувач),

-Напреден систем за препознавање на сообраќајни знаци,

-360° пакет камери
-BLIS - Систем за детекција на возило во мртов агол,
-Reverse break assist - Асистенцјиа за сопирање при движење наназад

Marketing Comfort Pack

-Ел. 5-та врата,
-Ел. преклопливи странични ретровизори со светло (лого),
-Совозачко седиште подесиво по висина,
-Keyless entry - Влегување во возилото без клуч,
-Безжичен полнач за телефон

Панорамски покрив 481 O O O 1300

Металик боја - Agate Black, Solar Silver, Desert Island Blue, - O O O 900

Металик боја - Fantastic Red - O O O 1200

Акрилна боја - Cactus Grey, Frozen White - O O O -

AGATE BLACK

DESERT ISLAND BLUE

CACTUS GREY
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O

OO 1400

Гаранција: 5 години или 100.000 изминати километри

 со 24 часа помош на пат низ цела Европа

684B O O 600

SOLAR SILVER

FANTASTIC RED

S681C O O 900

535 O

FROZEN WHITE


